(אגרות), הכלל הוא, שכל עותר המגיש עתירה לבית המשפט חייב בתשלום אגרה. תקנה 14(ג) לתקנות בית משפט
התשמ"ח-1987, מאפשרת מתן פטוֹר חלקי או מלא מתשלום האגרה בהתקיים שני תנאים: האחד - כי אין ביכולתו של

המבקש לשלם את האגרה ; והשני-כאשר ההליך מגלה עילה.

נדרש איזון ראוי בין שני התנאים, שלו מספר תכליות: מחד, ניתן משקל לזכות הגישה של בעל דין לערכאות גם כאשר אין
הוא בעל אמצעים כספיים לכך; בצד ערך זה ניתן משקל

יתרה מכך, העותר לא צירף לעתירותיו בקשה לפטור מאגרה ולמעט הנימוק כי הינו סבור שהוא רשאי היה להגיש את
כל עתירותיו במסגרת בקשה אחת, לא פירט העותר מהם הנימוקים למתן הפטור, לרבות מצבו הכלכלי, ולא הוכיח כי

הינו מחוסר אמצעים.

לפיכך, הנני דוחה את בקשת העותר וקובע כי אין מקום להורות על החזרת כספי האגרה ששילם בגין הגשת העתירות
האמורות.

ניתנה היום, ח' סיוון תשע"ה, 26 מאי 2015, בהעדר הצדדים.